[image: image1.wmf]
[image: image2.png]EyYs

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв – заседание пятое)

Р Е Ш Е Н И Е

   21.01.2014                               р. п. Первомайский                                   №55

О  внесении изменений и дополнений в решение Первомайского района Тамбовской области от  25.11.2010г   № 314 «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Первомайском районе Тамбовской области» (в редакции от 18.07.2013)
Принято  Первомайским районным Советом народных депутатов

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации (с изменениями от 02.12.2013),  Закона Тамбовской области от  04.12.2013 №342-З «О внесении изменений в Закон Тамбовской области «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Тамбовской области», статьи 30, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области Российской Федерации:

1.Внести в решение Первомайского района Тамбовской области от  25.11.2010г   № 314 «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Первомайском районе» (с изменениями от 18.07.2013) (далее решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. статью 11 изложить в следующей редакции:

«Статья 11. Налоговые доходы районного бюджета.

Налоговые доходы бюджета муниципального района формируются в соответствии со статьей 61.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

         1.2.  статью 12 изложить в следующей редакции:

«Статья 12. Налоговые доходы  бюджетов поселений.

Налоговые доходы бюджетов поселений  формируются в соответствии со статьей 61 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

1.3   статью 13 изложить в следующей редакции:

«Статья 13. Неналоговые доходы местных бюджетов.

Неналоговые доходы местных бюджетов  формируются в соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
1.4 статью 40 пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«осуществляет полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок  для муниципальных нужд Первомайского района Тамбовской области.»
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам,  муниципальной собственности                                      и социально-экономическому развитию (О.В. Стрельникова).

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.top68.ru.
          4. Решение вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на сайте.
Глава  района
                                         Председатель районного Совета

   народных депутатов

                     А. С. Труба                                                  А.И. Воробьев
_196467268.unknown